
Herrenpreis
Golfriege ETUF e.V. - 18.05.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Spiegel, Matthias Etuf Golfriege 5,3 5 5 32 (70) 32

2 --- Janus, Niclas Etuf Golfriege 3,7 3 3 28 (74) 28

3 --- Hansen, Ole Etuf Golfriege 9,6 10 10 27 (75) 27

4 --- Wiedeking, Stephan Etuf Golfriege 7,3 7 7 27 (75) 27

5 --- Hansen, Malte Etuf Golfriege 10,2 10 10 27 (75) 27

6 --- Stremmel, Hans-Wilhelm Etuf Golfriege 8,8 9 9 27 (75) 27

7 --- Brandau, Bastian Etuf Golfriege 5,5 5 5 26 (76) 26

8 --- Bobzin, Tim Etuf Golfriege 4,2 4 4 26 (76) 26

9 --- Brandau, Bernd Etuf Golfriege 6,1 6 6 26 (76) 26

10 --- Brinkmann, Claus Etuf Golfriege 13,2 13 13 21 (82) 21

11 --- Nowak, Hendrik Etuf Golfriege 18,9 19 19 21 (82) 21

12 --- Lenkeit, Christoph Etuf Golfriege 12,5 13 13 20 (84) 20

13 --- Woznicki, Markus Etuf Golfriege 21,9 23 23 20 (83) 20

14 --- Lohmann, Viktor Etuf Golfriege 22,0 23 23 19 (88) 19

15 --- Füsser, Dr. Bernd Etuf Golfriege 13,0 13 13 17 (86) 17

16 --- Kerkmann, Axel Etuf Golfriege 9,3 9 9 17 (86) 17

17 --- Steiger, Constantin HH-Oberalster, GC 31,1 32 32 16 (92) 16

18 --- Swatek, Jochen Etuf Golfriege 16,7 17 17 15 (87) 15

19 --- Steiger, Dr. Rainer M. Etuf Golfriege 16,6 17 17 14 (92) 14

20 --- Beier, Rolf Etuf Golfriege 23,1 24 24 13 (99) 13

21 --- Kalthoff, Andreas Etuf Golfriege 22,7 24 24 13 (92) 13

22 --- Linnemann, Jürgen Etuf Golfriege 19,8 20 20 12 (91) 12

23 --- Nowak, Hans-Joachim Etuf Golfriege 26,5 28 28 12 (94) 12

24 --- Matena, Jörg Etuf Golfriege 19,2 20 20 11 (93) 11

25 --- Wensing, Dr. Bernd Etuf Golfriege 14,2 14 14 11 (96) 11

26 --- Zemke, Helmut Etuf Golfriege 17,7 18 18 11 (98) 11

27 --- Horstmann, Mischa Etuf Golfriege 26,7 28 28 9 (94) 9

28 --- Kaerger, Wolfgang Etuf Golfriege 29,4 31 31 8 (98) 8
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29 --- Cardinal von Widdern, Lutz Etuf Golfriege 23,5 24 24 8 (98) 8

30 --- Ceh, Johann Etuf Golfriege 24,3 25 25 8 (102) 8

31 --- Werner, Gert Etuf Golfriege 23,4 24 24 7 (104) 7

32 --- Hannen, Stefan Etuf Golfriege 22,2 23 23 6 (103) 6

33 --- Platz, Dr. Holger Etuf Golfriege 36,6 38 38 4 (118) 4

34 --- Heine, Hans-Hermann Etuf Golfriege 26,5 28 28 4 (105) 4

35 --- Janson, Ernst Etuf Golfriege 27,8 29 29 3 (111) 3

36 --- Brand, Ulf Etuf Golfriege 35,2 37 37 2 (115) 2

37 --- Janus, Norbert Etuf Golfriege 22,5 23 23 2 (108) 2

38 --- Schiller, Michael Etuf Golfriege 51,3 54 38 1 (121) 1

39 --- Windmüller, Jorik Etuf Golfriege 30,5 32 32 1 (118) 1

40 --- Leichert, Claus Etuf Golfriege 39,0 41 38 0 (122) 0

Männlich | Stableford - Netto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Steiger, Constantin HH-Oberalster, GC 31,1 32 32 42 (92) 42

2 2 Woznicki, Markus Etuf Golfriege 21,9 23 23 42 (83) 42

3 3 Nowak, Hendrik Etuf Golfriege 18,9 19 19 39 (82) 39

4 --- Hansen, Ole Etuf Golfriege 9,6 10 10 37 (75) 37

5 --- Spiegel, Matthias Etuf Golfriege 5,3 5 5 37 (70) 37

6 --- Hansen, Malte Etuf Golfriege 10,2 10 10 37 (75) 37

7 --- Lohmann, Viktor Etuf Golfriege 22,0 23 23 37 (88) 37

8 --- Nowak, Hans-Joachim Etuf Golfriege 26,5 28 28 36 (94) 36

9 --- Horstmann, Mischa Etuf Golfriege 26,7 28 28 36 (94) 36

10 --- Stremmel, Hans-Wilhelm Etuf Golfriege 8,8 9 9 36 (75) 36

11 --- Kaerger, Wolfgang Etuf Golfriege 29,4 31 31 35 (98) 35

12 --- Wiedeking, Stephan Etuf Golfriege 7,3 7 7 34 (75) 34

13 --- Kalthoff, Andreas Etuf Golfriege 22,7 24 24 34 (92) 34

14 --- Brinkmann, Claus Etuf Golfriege 13,2 13 13 33 (82) 33

15 --- Brandau, Bernd Etuf Golfriege 6,1 6 6 32 (76) 32

16 --- Swatek, Jochen Etuf Golfriege 16,7 17 17 32 (87) 32

17 --- Linnemann, Jürgen Etuf Golfriege 19,8 20 20 31 (91) 31

18 --- Janus, Niclas Etuf Golfriege 3,7 3 3 31 (74) 31

19 --- Brandau, Bastian Etuf Golfriege 5,5 5 5 31 (76) 31

20 --- Lenkeit, Christoph Etuf Golfriege 12,5 13 13 31 (84) 31

21 --- Bobzin, Tim Etuf Golfriege 4,2 4 4 30 (76) 30

22 --- Füsser, Dr. Bernd Etuf Golfriege 13,0 13 13 29 (86) 29
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23 --- Matena, Jörg Etuf Golfriege 19,2 20 20 29 (93) 29

24 --- Cardinal von Widdern, Lutz Etuf Golfriege 23,5 24 24 28 (98) 28

25 --- Beier, Rolf Etuf Golfriege 23,1 24 24 27 (99) 27

26 --- Steiger, Dr. Rainer M. Etuf Golfriege 16,6 17 17 27 (92) 27

27 --- Kerkmann, Axel Etuf Golfriege 9,3 9 9 25 (86) 25

28 --- Ceh, Johann Etuf Golfriege 24,3 25 25 25
(102) 25

29 --- Heine, Hans-Hermann Etuf Golfriege 26,5 28 28 25
(105) 25

30 --- Brand, Ulf Etuf Golfriege 35,2 37 37 24
(115) 24

31 --- Werner, Gert Etuf Golfriege 23,4 24 24 22
(104) 22

32 --- Platz, Dr. Holger Etuf Golfriege 36,6 38 38 22
(118) 22

33 --- Hannen, Stefan Etuf Golfriege 22,2 23 23 22
(103) 22

34 --- Zemke, Helmut Etuf Golfriege 17,7 18 18 22 (98) 22

35 --- Janson, Ernst Etuf Golfriege 27,8 29 29 20
(111) 20

36 --- Wensing, Dr. Bernd Etuf Golfriege 14,2 14 14 20 (96) 20

37 --- Schiller, Michael Etuf Golfriege 51,3 54 38 19
(121) 19

38 --- Leichert, Claus Etuf Golfriege 39,0 41 38 18
(122) 18

39 --- Janus, Norbert Etuf Golfriege 22,5 23 23 17
(108) 17

40 --- Windmüller, Jorik Etuf Golfriege 30,5 32 32 16
(118) 16
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